入札参加業者向け電子入札システム説明会参加確認書

１ 説明会への参加を希望する回を〇で囲んでください。なお、各業

者いずれか１回のみの参加としてください。参加を希望しない場

合は回答は不要です。

回答 （ １回目 ） ・ （ ２回目 ）

 開催日時 開催場所 申込締切日

１回目 令和７年２月７日(金)

午後２時から

※午後１時３０分受付開始

津市久居アルスプラザ

ときの風ホール

津市久居東鷹跡町２４６番地

令和７年

１月３１日

（金）

２回目 令和７年２月１７日（月）

午後２時から

※午後１時３０分受付開始

津市サンヒルズ安濃

ハーモニーホール

津市安濃町東観音寺４１８番地

令和７年

２月１０日

（月）

２ 下記のとおり参加者を報告します。（各事業者２名まで出席可）

会社名等

参加人数

※ 下記担当までＦＡＸ又は御持参によりご提出ください。

事務担当 津市総務部調達契約課

工事契約担当（津市役所７階）

電話番号 ０５９－２２９－３１２２

ＦＡＸ  ０５９－２２９－３３３３

津市総務部調達契約課工事契約担当 宛

ＦＡＸ ０５９－２２９－３３３３